2023年２月22日

各位

株式会社井筒屋

2023年３月１日付 役員の異動について

2023年３月１日付で、役員の異動をおこないますので、お知らせいたします。

記

■本社執行役員の異動について

氏名 新役職 現役職

吉 田  功

常務執行役員

（営業副本部長

㈱井筒屋商事 代表取締役社長）

常務執行役員

（営業副本部長 兼 営業企画担当）

松 本  圭

常務執行役員

（管理本部長（経営企画担当） 兼

内部統制室長）

執行役員

（本店長）

大 森  俊 介

執行役員

（営業副本部長 営業企画 兼

 営業開発 兼 ＣＳ統括担当）

執行役員

（経営企画 兼 総務担当）

髙 橋  昭 一 執行役員

（本店長）

本店統括部長

磯 野  俊 也 執行役員

（㈱山口井筒屋 代表取締役社長）

営業本部次長 兼

サテライトショップ事業室長

※ 常務執行役員 兼石一郎氏は辞任により退任し、取締役 経理・財務担当に就任。

執行役員 桶谷祥太郎氏は辞任により退任。

■グループ会社役員の異動について

氏名 新役職 現役職

吉 田  功

㈱井筒屋商事 代表取締役社長

㈱井筒屋 常務執行役員

（営業副本部長 兼 営業企画担当）

磯 野  俊 也 ㈱山口井筒屋 代表取締役社長 ㈱井筒屋

営業本部次長 兼

サテライトショップ事業室長

前 田  佳 孝 井筒屋サービス㈱ 代表取締役社長 ㈱井筒屋商事 代表取締役社長

※ ㈱山口井筒屋 代表取締役社長 桶谷祥太郎、㈱井筒屋商事 代表取締役社長

前田佳孝、井筒屋サービス㈱ 代表取締役社長 吉田修の３氏は辞任により退任。

以上